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Hastanemize dair tüm haberleri sosyal medya 
hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz.

Facebook için : @gaunhastaneleri  
Twitter için  : @GaunHastanesi
Instagram için  : gaunhastane (Kullanıcı adı)
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GAÜN ÇOCUK ONKOLOJİ VE HEMATOLOJİ BİLİM DALI
YENİDEN HASTA KABULÜNE BAŞLADI

 

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Çocuk Hastanesi bünyesinde faaliyet

gösteren Çocuk Onkoloji ve Çocuk Hematoloji Bilim Dalı, akademisyenlerin 

yeniden göreve başlamasıyla birlikte hasta kabulüne başladı.

Uzun bir aradan sonra Prof. Dr. Sinan 
Akbayram, Dr. Öğretim Üyesi Ayşe Ceyda 
Ören ile Dr. Öğretim Üyesi Esra Pekpak Şahi-
noğlu’nun göreve başlamasıyla kapılarını 
yeniden açan birim, bölge halkına umut 
oldu.

Hizmetin tekrar başlaması dolayısıyla GAÜN 
Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, bilim 
dalını ziyaret ederek sağlık personeliyle bir 
araya geldi. Personelin talep ve önerilerini 
dinleyen Rektör Doğan, ziyaretin ardından 
hasta ve hasta yakınlarıyla da ilgilenerek 
geçmiş olsun dileklerini iletti.

Hastane yöneticilerinden birim hakkında 
detaylı bilgi alan Doğan, üniversite hastanesinin hem sağlık hizmeti hem de akademik gelişim açısından 
önemli bir sürece girdiğini belirtti.

“ÇOCUKLARIMIZ İÇİN YENİDEN UMUT OLDUK”

Ziyarette konuşan Rektör Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, Çocuk Onkoloji ve Hematoloji Bilim Dalı’nın yeniden 
faaliyete geçmesinden dolayı büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, “Çocuklarımızın sağlığı için çok 
önemli bir adım attık. Bu birim, sadece Gaziantep’e değil, bölge genelinde birçok ile hizmet veren kritik bir 
merkez. Yeniden hasta kabulüne başlaması, birçok aileye umut olacak.” dedi.

“EKİP RUHUYLA HAREKET EDİYO-
RUZ”

Rektör Doğan, hizmet kalitesini artırmak 
adına ekip çalışmasının önemine dikkat 
çekerek, “Sağlıkta başarı, güçlü bir ekip 
ruhuyla mümkündür. Üniversite olarak 
her alanda bu anlayışla hareket ediyo-
ruz. Buradaki hekimlerimiz ve personeli-
miz, çocuklarımız için fedakârca görev 
yapıyor.” ifadelerini kullandı.



PARLAYAN YILDIZ VURGUSU

GAÜN’ün birçok alanda yenilik ve dönüşüm süreci içinde olduğunu belirten Rektör Doğan, “Üniversitemizde 
sağlık hizmetlerinden eğitime kadar pek çok alanda değişim yaşıyoruz. Üniversitemizi yeniden parlayan bir 
yıldız haline getirmek ve her alanda daha ileriye taşımak istiyoruz. Daha iyiye ulaşmak için ekiplerimizle 
sürekli temas halindeyiz. Sık sık bir araya gelerek gelişmeleri değerlendireceğiz.” diye konuştu.

“BÖLGEYE DAHA İYİ SAĞLIK HİZMETİ SUNMAK ÖNCELİĞİMİZ”

Rektör Doğan, üniversite 
hastanesinin sadece yerel 
değil, bölgesel bir sorumlu-
luğa sahip olduğunu belirte-
rek, “Elimizden gelenin en 
iyisini yapmak için çalışıyo-
ruz. Hedefimiz, çocuklarımı-
zın tedavi süreçlerini sadece 
tıbbi olarak değil, duygusal 
anlamda da desteklemek. 
Kaliteli, güven veren bir 
sağlık hizmeti sunmak temel 
önceliğimizdir.” dedi.

Haber/ Fotoğraf: GAÜN 
Haber Merkezi
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“YENİLİKÇİ VE HASTA ODAKLI BİR KURUMUN
PARÇASIYIZ”

Bülten�m�ze bu ay Kalp ve Damar Cerrah�s� Anab�l�m Dalı
Öğret�m Üyes� Dr. Öğr. Üyes� Mehmet Aşam konuk oldu. 

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) bünyesinde görev yapmanın son derece anlamlı olduğunu vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Aşam, 

“GAÜN Kalp Damar Cerrahisi Anabilim Dalı olarak; deneyimli kalp damar cerrahları, asistanlar, anesteziyologlar, perfüzyonistler, 

alanında uzman hemşireler ve destek personeli ile yaklaşık elli kişiden oluşan dinamik bir ekibiz. Ekip olarak, akademik bir hastane 

olmanın avantajıyla çocuk kalp cerrahisi, aort cerrahisi ve minimal invaziv teknikler gibi alt dallarda uzmanlaşmış beş akademisyen 

hekim arkadaşımızla birlikte geniş bir yelpazede hizmet sunmaktayız” ifadelerine yer verdi.

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Aşam ile gerçekleştirdiğimiz 
röportajın geri kalanı sizlerle…

Öncelikle kısaca kendinizden bahseder misiniz?

Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 2006 yılında mezun 
oldum. Ardından üç yıl İstanbul İl Ambulans Hizmetlerinde ilk 
mecburi hizmet görevimi yaptım. 2009-2016 yılları arasında 
Gaziantep Üniversitesi Kalp Damar Cerrahisi Kliniğinde ihtisası 
tamamladım. Ardından 2. mecburi hizmetimi Kilis Devlet 
Hastanesi’nde yaptım. 2019 yılında Gaziantep Üniversitesi 

Çocuk Kalp Damar Cerrahisi’nden yan dal ihtisasını tamamladım.  2025 yılına kadar SBÜ Van Eğitim Araştırma 
Hastanesi’nde 3. mecburi hizmetimi yaptım. 2025 Şubat ayından bu yana Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Çocuk Kalp Damar Cerrahisi Bilim Dalı’nda Dr. Öğretim Üyesi kadrosunda çalışmaktayım. Evli, 2 çocuk ve bir kedi 
babasıyım. 

GAÜN Hastanesi’nin Kalp Damar Cerrahisi bölümünde ne gibi çalışmalar yapılıyor? Sizin kalp- 
damar cerrahisinde ilgi alanlarınız nelerdir?

GAÜN Kalp Damar Cerrahisi olarak bizleri ilgilendiren tüm alanlarda son teknolojik imkânlarla geniş bir yelpazede; 
aort cerrahisi, koroner baypas cerrahisi, kalp kapak cerrahisi, kalp tümörleri cerrahisi, periferik arter cerrahisi, 
venöz hastalıklar cerrahisi yine varisle ilgili kozmetik girişimler başarı ile uygulanmaktadır. 

Özellikle çocuk kalp cerrahisi alanında derinleşerek, yenidoğan ve pediatrik hastaların hayatını dönüştüren çalış-
malara odaklanıyorum. Bu kapsamda: Konjenital Kalp Defektleri, Minimal İnvaziv Pediatrik Cerrahi, Kritik doğum-
sal defektlerin erken dönemde düzeltilmesi, Cerrahi ve girişimsel kardiyoloji iş birliğiyle gerçekleştirilen tedaviler, 
ameliyat sonrası büyüme-gelişme ile fizyolojik adaptasyonun izlenmesi dikkatimi çeken konular arasındadır. 

Çocuk kalp damar cerrahisi ve çocuk kardiyolojisiyle haftalık düzenli konsey toplantıları yaparak işleme alacağımız 
bütün hastalarımızın tekrar tekrar değerlendiriyoruz. Çocuk kardiyolojisinin aktif desteği ile pediatrik ve erişkin 
konjenital hemen hemen her türlü kardiyak cerrahi müdahaleleri başarıyla yapıyoruz.

Dr. Öğr. Üyes� Mehmet AŞAM
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Ayrıca çocuk kalp cerrahisinde, özellikle 3D 
modelleme ile ameliyat öncesi planlama, 
biyomalzeme geliştirme ve doku dostu 
protezler gibi yenilikleri takip ediyor, bu 
alanda klinik araştırmalara aktif katılım 
sağlıyorum.

GAÜN Hastanesi Kalp Damar Cerrahi-
si Anabilim Dalı kaç kişilik bir ekipten 
oluşuyor? Bu ekibi farklı kılan nedir? 
Yenilikleriniz, özellikli hizmetleriniz 
var mı?

GAÜN Kalp Damar Cerrahisi Anabilim Dalı 
olarak; deneyimli kalp damar cerrahları, 
asistanlar, anesteziyologlar, perfüzyonistler, 

alanında uzman hemşireler ve destek personeli ile yaklaşık elli kişiden oluşan dinamik bir ekibiz. Ekip olarak, 
akademik bir hastane olmanın avantajıyla çocuk kalp cerrahisi, aort cerrahisi ve minimal invaziv teknikler gibi alt 
dallarda uzmanlaşmış beş akademisyen hekim arkadaşımızla birlikte geniş bir yelpazede hizmet sunmaktayız.

Çocuklarda görülen kalp ve damar hastalıkları nelerdir?

Çocuklarda kalp ve damar hastalıkları genellikle konjenital veya sonradan edinilmiş olarak iki gruba ayrılmaktadır. 
Ventriküler septal defekt, atriyal septal defekt, fallot tetralojisi, patent duktus arteriozus, hipoplastik sol kalp send-
romu, transpozisyon büyük arterler, aort koarktasyonu gibi konjenital hastalıklar görülmektedir. Bunlara ek olarak 
edinilmiş kalp damar hastalıkları, aritmiler, damar hastalıkları ve genetik sendromlara eşlik eden kalp hastalıkları-
na da sık rastlamaktayız. 

GAÜN Kalp Damar Cerrahisi Anabilim Dalı, çocuklarda görülen bu hastalıkları açık kalp cerrahisi, kapalı (minimal 
invaziv) teknikler ve hibrid yöntemlerle tedavi etmektedir. Özellikle erken tanı ile birlikte kompleks onarımlar, 
büyüme dostu protezler ya da elektrofizyolojik ablasyon ve pacemaker uygulamalarıyla tedavi edebilmektedir. 
Erken teşhis ve zamanında cerrahi müdahale, çocukların normal bir yaşam sürmesi için kritik öneme sahiptir.

Çocuklarda görülen doğumsal kalp hastalıklarının sebebi nedir? En sık görülen doğumsal kalp 
hastalığı nedir?

Çocuklarda doğumsal kalp hastalıklarının sebepleri genellikle genetik ve çevresel faktörlerin etkileşimiyle ortaya 
çıkmaktadır. Çoğu vakada kesin sebebi bilinmemekle birlikte, başlıca risk faktörleri genetik nedenler (kromozomal 
anomaliler, aile öyküsü ya da gen mutasyonları), çevresel faktörler, anne kaynaklı nedenler (gestasyonel diyabet, 
alkol, sigara veya teratojen ilaç kullanımı, obezite vs.) veya multifaktöriyel nedenler olarak sıralanabilir. 

Pediatrik Kalp Damar Cerrahisi alanındaki tanı ve tedavi yöntemleri nelerdir?

Çocuklarda doğuştan veya edinilmiş kalp damar hastalarının tanı ve tedavisinde multidisipliner yaklaşım ve tekno-
lojik yenilikler ön plana çıkmaktadır. Fetal ekokardiyografi, transtorasik ekokardiyografi, kardiyak MRI, kardiyak 
BT, kalp kateterizasyonu ve genetik testler kullanılmaktadır. Tedavi yöntemleri arasında ise ASD/VSD/PDA kapat-
ma, balon valvüloplasti, transkatater kapak implantasyonu, açık kalp ameliyatları, gleen operasyonları, minimal 
invaziv cerrahi teknikleri sıklıkla uygulanmaktadır. Ayrıca mekanik destek ve ileri derecede kalp yetmezliği olan 
çocuklarda son çare transplantasyon seçenekleri de kullanılmaktadır. 
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GAÜN Hastanesi bünyesinde görev yapmak 
sizde neler hissettiriyor?

Yetiştiğim ve hayatımın büyük bir bölümünün geçtiği 
bu kurumda görev yapmak, aynı zamanda GAÜN gibi 
yenilikçi ve hasta odaklı bir kurumun parçası olmak, 
bilgiye erişimi kolaylaştırmak ve sağlık alanındaki 
gelişmeleri aktarmak benim için son derece anlamlı. 
Ayrıca pediatrik kalp cerrahisindeki ileri tedaviler, 
multidisipliner yaklaşımlar ve ailelerle kurulan güven-
li iletişimi aktarabilmek hastalarıma katkı sunma 
fırsatını sağlıyor. 

Çocuk Kalp Damar Cerrahisinde de teknoloji 
önemli bir yerde. Bu konuda ne tür teknoloji-
ler kullanılıyor? Teknolojinin gelişimini 
yeterli buluyor musunuz? 

Çocuk kalp cerrahisi, teknolojiye en bağımlı tıp alanla-
rından biri. Özellikle doğumsal anomalilerin tedavi-
sinde teknoloji; cerrahlara hassasiyet, öngörülebilirlik 
ve hasta güvenliği sağlıyor. Teknoloji hızla ilerlemekte 
ve çocuklara özel çözümler ve maliyet optimizasyonu 
için daha fazla Ar-Ge gerekmekte. GAÜN gibi merkez-
ler, bu alanda öncü rol üstlenerek hem yerel hem 
küresel sağlığa katkı sunuyor. 

Unutamadığınız bir anınız, ilginç vakalarınız 
oldu mu?

Hayatımın büyük bir bölümünün geçtiği bu hastanede 
sayısız ilginç ve güzel anım olmuştur. Beni etkileyen 
ve unutamadığım anılardan bir tanesinin başkahra-
manı uzun süre bizde yatan kalp nakli yapılmış bir 
hastamızdı.  Hastamıza acil kan ihtiyacı olmuştu. 
Hasta yakınları yetişemedi. Bu hastamıza kan vermek 
için servis personeli ve hemşireler adeta sıraya girmiş-
ti. Bu beni çok duygulandırmıştı.

İleriye yönelik projeleriniz var mı?

Ameliyat öncesi hasta özelinde risk analizi ve cerrahi 
adımların simülasyonu, GAÜN ve uluslararası araştır-
ma ağlarla ortak olarak kök hücre temelli biyobaskı ile 
hastanın kendi hücrelerinden üretilen greftler üret-
mek, robotik cerrahiye özel pediatrik enstrümanlar 
geliştirerek daha küçük hastalarda uygulanabilirliği 
sağlamak gibi pek çok proje hedefim bulunuyor. Bu 
projeler, teknoloji, insani bakım ve bilimsel iş birliği 
ile hayata geçirilebilir. GAÜN gibi kurumların öncülü-
ğünde, çocuk kalp cerrahisinde "imkânsız" denilenleri 
"rutin"e dönüştürmek mümkün.

Röportaj/Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez



Gaziantep Üniversitesi(GAÜN) Hastanesi’nde, Gaziantep İl Sağlık Müdürlü-

ğü koordinasyonunda NRP (Yenidoğan Canlandırma Programı) Eğitimi ve-

rildi. 

Yenidoğan bebeklerin doğum sonrası ilk müdahalesine yönelik sağlık 
personelinin bilgi düzeyini artırmanın ve yenidoğan ölümlerini en aza 
indirmenin amaçlandığı eğitim üç gün boyunca devam etti. 

Eğitimin son gününde sınavı başarıyla geçen kursiyerlere sertifikaları 
takdim edildi.

Eğitimin sertifika töreninde konuşan Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. 
Beytullah Şahin, “Bu programda emeği geçen kıymetli hocalarımıza 
saygılarımı ve teşekkürlerimi sunuyorum. Eğitime katılan kursiyerlerimi-
zi de tebrik ediyorum. Bizler Bu tür programları çok önemsiyoruz ve ara 
vermeden devam ediyoruz. Ülkelerin gelişmişlik kriterlerinden biri de 
anne- bebek ölümleriyle alakalıdır. Biz ülke olarak bu oranda çok iyi 
mesafeler kat ettik. Bölge olarak bebek ölümlerimiz biraz yüksek. Bu 
oranın düşmesinde düzenlenen bu eğitimlerin büyük bir payı olacağına 
inanıyorum. Bu tür eğitimleri yaygınlaştırarak farkındalığı da artıracağı-

mıza inanıyorum. Olumlu sonuçlar da aldığımızı görüyoruz. İlerleyen zamanlarda bölge olarak bu oranı iyileştir-
miş olacağız. Katılan herkesi tebrik ediyor, saygılarımı sunuyorum” ifadelerine yer verdi.

Yenidoğan Canlandırma Programı eğitimcilerinden Dr.Saime Nilgün 
Keloğlu ise, “Üç gün süren bu eğitimimizde emeği geçen herkese 
teşekkürlerimi iletmek istiyorum. Gaziantep Üniversitesi Hastanesi’-
nde gerçekleştirdiğimiz bu eğitimde bize göstermiş oldukları misafir-
perverlikten dolayı değerli hastane idaresine de ayrıca teşekkürlerimi 
sunmak isterim. Katılan tüm kursiyerlerimizi de tebrik ediyorum” 
dedi.

GAÜN Hastanesi’nde ilk kez gerçekleştirilen bu eğitimde eğitimi 
başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikaları takdim edildi. 

Sertifika törenine Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, 
Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Doç. Dr. Mikail Özdemir, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Emine 
Korkmaz,  Halk Sağlığı Başkan Yardımcısı Dr. Adem  Sarı, GAÜN Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Oğuzhan Saygılı, 
hastane yönetimi, yeni doğan uzmanları ve eğitimciler katılım sağladı. 

Program sertifikaların takdim edilmesinin ardın-
dan günün anısına pasta kesilmesiyle son buldu.

Haber/Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez
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GAÜN HASTANESİ’NDE 'YENİDOĞAN CANLANDIRMA
PROGRAMI' EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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GAÜN’DE HEMŞİRELİK HAFTASI COŞKUYLA
KUTLANDI 

Hastane oditoryumunda düzenlenen etkinliğin açılışında konuşan GAÜN Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Piraye Kervancıoğlu, “Hemşirelik insanların 
en zor, en acılı ve çaresiz hissettikleri zamanlarda yanlarında olan, bireyi ve 
toplumu iyileştirme çabası içerisinde insan hayatına en fazla dokunan meslek 
grubudur. En kutsal mesleklerden birini icra eden tüm hemşireler sağlık hizmet-
lerinin temel taşıdır. Hemşirelik sadece bir meslek değil şefkati, sabrı, bilgiyi ve 
disiplini içinde barındıran bir yaşam biçimidir. Aynı zamanda zeka, motivasyon 
ve kararlılık gerektiren bir meslektir. Bu özel günde her türlü gayret ve özveriyle 
mesleğini icra etmeye çalışan hemşirelerin toplum sağlığına verdiği çok önemli 
katkıları gündeme getirmek ve bunların önemini hatırlatmak için bir araya 
geldik. Pandemi ve ardından gelen deprem felaketi dönemlerinden hep birlikte 
geçtik. Hemşirelik hizmetlerinin değeri bu dönemlerde herkes tarafından çok iyi 
anlaşıldı. Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümünün en önemli misyonu; 
ilkeli, toplumun değerlerine saygılı, alanlarında yetkin bilimsel bilgi ve becerileri 
kazanmış, vatanına ve milletine faydalı profesyonel hemşireler yetiştirmektir. Bu 
yolda bizimle birlikte yürüyen, desteklerini esirgemeyen GAÜN Hastanesi yöneti-
mine, hemşirelik hizmetlerine ve tüm hemşirelerimize teşekkürlerimi sunuyo-
rum. İyileşmeye giden yolda yanımızda olan, yaralarımızı sarıp acılarımızı dindi-
ren, sevgiyle şifa veren tüm hemşirelerimizin hemşireler haftasını yürekten 
kutluyorum. Cumhuriyetimizin fedakâr ve cefakâr hemşirelerini saygıyla selam-
lıyor, verimli bir toplantı diliyorum” ifadelerine yer verdi.

GAÜN Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı ve GAÜN Hemşirelik Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Derya Tanrıverdi ise, “Yılın en anlamlı haftalarından bir tanesi 
olan hemşirelik haftası sebebiyle birlikteyiz. Sağlık sistemimizin sessiz kahra-
manları, sistemin omurgası olan hemşirelerimizi onurlandırmak ve hak ettikleri 

değeri bir kez daha dile getirmek için bugün burada toplandık. Bu yılın teması hemşireliğin sadece insani yönüne 
değil aynı zamanda stratejik ve ekonomik boyutunu da vurguluyor. Bu yıl “Hemşireye önem vermek ekonomiyi 
güçlendirir” teması tüm dünyada işleniyor. Güçlü bir sağlık sistemi güçlü bir toplumun temelidir. Sağlıklı bireyin 
oluşturduğu bir toplum üretken bir toplum olmanın yanı sıra güçlü ve sürdürülebilir bir ekonominin temeli olabi
lir. Bu sistemi oluşturan en temel taşlardan bir tanesi hemşirelerdir. Hemşirelik sadece bir meslek değil aynı 
zamanda bilginin, becerinin, şefkatin, adanmışlığın buluştuğu bir yaşam tarzıdır. Sağlık hizmetine her yerde 
ihtiyaç duyulmaktadır. Hemşireler sadece hayat kurtarmakla kalmıyor, aynı zamanda sağlık hizmetlerinin verimli-
liğini artırıyor. Bu katkılar doğrudan ekonomik kazanımlara dönüşüyor. Dünya Bankası ve Dünya Sağlık Örgütü’-
nün verileri sağlık sektörüne yapılan yatırımın uzun vadede ekonomik büyümeye büyük bir ivme kazandırdığını 
ortaya koyuyor. Hemşirelere yapılacak her bir yatırım daha sağlıklı bir toplum, daha üretken bir iş gücü ve daha 
güçlü bir ekonomi demektir” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Derya Tanrıverdi sözlerine, “Pandemide, depremde, kırsalda, yoğun bakımda yedi yirmi dört görevinin 
başında olan, sessizce hayatlara dokunan, umut olan özveriyle görevinin yapan tüm hemşirelerimizin hemşirelik 
haftasını gönülden kutluyorum” şeklinde devam etti.

Gaziantep Üniversitesi(GAÜN)Hastanesi’nde, GAÜN Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümü, GAÜN Hastanesi Hemşirelik Hizmetleri ve  Türk Hemşireler Derneği 

Gaziantep Şubesi işbirliğiyle ‘Hemşirelik Haftası Sempozyumu’ düzenlendi. 
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GAÜN Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Oğuzhan Saygılı ise, “Bu anlamlı haftada böyle bir programda bir arada 
olmayı çok önemli buluyorum. Öncelikle bu programda emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunmak istiyorum. 
Çok kıymetli hemşire arkadaşlarım, bu hafta çok özel bir hafta.  Sizler, sağlık sisteminin vazgeçilmez birer kahra-
manısınız. En iyi sağlık hizmetini sunmak için gece gündüz demeden çalışıyorsunuz. Birlikte yürüdüğümüz bu 
yolda emekleriniz ve bizlere verdiğiniz destekleriniz için sizlere çok teşekkür ederim. Hemşireler haftanızı en içten 
dileklerimle kutluyor, meslek hayatınızda başarılar diliyorum. Herkese verimli bir program diliyorum” dedi.

İki oturumdan oluşan sempozyumun ilk oturumunda “ Hemşirelerimiz, Geleceğimiz: Ekonomileri Güçlendirmede 
Hemşirelik” başlığı işlenirken, ikinci oturumda “ Sürdürülebilir Ekonomik Büyümede, Sosyal ve Çevresel Kalkın-
mada Hemşirelik” başlığına yer verildi.

Sempozyumda,  GAÜN Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Piraye Kervancıoğlu ve GAÜN Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Simge Zeyneloğlu oturum başkanı olarak yer aldı.
 
Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Burçin Işık, GAÜN 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlkay Güner, GAÜN Hastanesi Başhemşiresi 
Çağlar Şahin, Gaziantep Şehir Hastanesi Uzman Hemşiresi Asiye Tuncay ise konuşmacı olarak yer aldı. 

Sunumların ardından sempozyumun düzenlenmesinde katkı sağlayanlara teşekkür belgeleri takdim edildi.

Hastane görev yapan hemşirelerin, hemşirelik öğrencilerinin ve çok sayıda öğretim üyesinin katılımıyla gerçekle-
şen sempozyum pasta kesimi ve müzik dinletisiyle son buldu. 

Haber/ Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez
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GAÜN’de “Çocuk İstismarı Bildirim Yükümlülüğü”
Semineri Düzenlendi

Hastane seminer salonunda düzenlenen programın moderatörlüğünü yapan Çocuk Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalık-
ları Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Mehmet Karadağ programla ilgili, “Çocuğun cinsel istismarının önlenmesi ve 
erken müdahale süreçlerinin güçlendirilmesi, yalnızca adli değil, aynı zamanda sağlık ve ruh sağlığı sistemlerinin 
etkin katılımını gerektiren çok boyutlu bir sorumluluktur. Bu kapsamda GAÜN Hastanesi Çocuk Ergen Ruh Sağlığı 
ve Hastalıkları Anabilim Dalı moderatörlüğünde düzenlediğimiz bu seminerin temel amacı; sağlık ve ruh sağlığı 
alanında çalışan profesyonellerin, çocuk istismarı vakalarında sahip oldukları yasal bildirim yükümlülüğü hakkında 
farkındalıklarını artırmak ve uygulamadaki sorumluluklarını netleştirmektir” ifadelerine yer verdi. 

Düzenlenen seminerle hekimler, psikologlar, psikiyatristler, sosyal hizmet uzmanları, hemşireler ve çocuklarla 
çalışan tüm ruh sağlığı profesyonelleri başta olmak üzere, çocuk koruma alanında görev alan tüm sağlık mensupla-
rına ulaşmayı hedeflediklerini vurgulayan Doç. Dr. Mehmet Karadağ sözlerine, “Bu seminerin en önemli hedeflerin-
den biri, mesleki uygulamalar sırasında karşılaşılan olası çocuk istismarı vakalarında sağlık çalışanlarının kararsız 
kalmalarını önlemek ve onları gerek etik gerekse hukuki açıdan doğru yönlendirebilecek bilgi ve tutumla donat-
maktır. Çocuk istismarı vakaları, çoğu zaman sessiz ve örtük ilerleyen, mağdurun yaşından ve travmatik etkilerin-
den dolayı kolaylıkla görünür hale gelemeyen vakalardır. Bu durumda, özellikle ön saflarda yer alan sağlık ve ruh 
sağlığı profesyonellerine düşen sorumluluk, hem klinik hem de toplumsal düzlemde oldukça kritiktir. Bu progra-
mın, alandaki bilgi eksikliğini gidermeye ve çocuk istismarına karşı etkili müdahale yollarını güçlendirmeye katkı 
sağlayacağına inanıyoruz. Bu tarz akademik paylaşımlar ve eğitim etkinlikleri ile yalnızca bilgi düzeyini değil, aynı 
zamanda sorumluluk bilincini artırmayı; çocukların güvenliğini ve sağlığını önceleyen, hak temelli bir mesleki 
yaklaşımı kurumsallaştırmayı amaçlıyoruz” şeklinde devam etti.

Seminerde, GAÜN Adli Tıp Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Aysun Baransel Isır ‘Cinsel İstismara Adli Tıbbi Yaklaşım’, 
İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhake-
mesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Rahime Erbaş 
‘Bildirim Yükümlülüğünün Hukuki Temelleri’, GAÜN Çocuk 
Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Baran Çalışgan ise ’Psikiyatrik Değerlendirme 
ile Örnek Vaka Analizleri’ başlıklı sunumlarıyla yer aldı.
 
Sunumların ardından seminerin düzenlenmesine katkı sağla-
yanlara GAÜN Hastanesi Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Derya 
Aydın Şahin ve GAÜN Hastanesi Dahili Tıp Bilimleri Başkanı 
Prof. Dr. Metin Kılınç tarafından teşekkür belgeleri takdim 
edildi.

Seminere çok sayıda ruh sağlığı uzmanı, sağlık çalışanı ve 
öğrenci katılım sağladı.

Haber/Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Çocuk Hastanesi’nde Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi ve 
İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi iş birliğiyle “Çocuğun Cinsel İstismarında Sağlık ve 

Ruh Sağlığı Çalışanlarının Suçu Bildirim Yükümlülüğü” konulu seminer düzenlendi.
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GAÜN HASTANESİ AİLESİ

Hastanemizin personeli Semra Atioğlu 
dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Fahri Hakkomaz 
dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Mahir Koyuncu 
dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Beytullah Kocabo-
ğa dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik 
eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Arzum Gülçiçek 
dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Ayşegül Güngör 
dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Rabia Yaprak 
dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Ebru Dorukoğlu 
dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Kübra Açıkgöz 
dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Lokman Kılıç 
dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Yunus Emre 
Gürkan dünya evine girmiştir. Genç çifti 
tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Kevser Yanar 
dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Sevcan Üren 
dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Muhammed 
Bozkurt’un bebeği dünyaya gelmiştir. 
BOZKURT çiftini tebrik eder, personelimize 
ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve 
mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Haşim Erden’in 
bebeği dünyaya gelmiştir. ERDEN çiftini 
tebrik eder, personelimize ve ailesine bebek-
leriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Uğur Korkmaz’ın 
bebeği dünyaya gelmiştir. KORKMAZ çiftini 
tebrik eder, personelimize ve ailesine bebek-
leriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Adem Şahin’in 
bebeği dünyaya gelmiştir. ŞAHİN çiftini 
tebrik eder, personelimize ve ailesine bebek-
leriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Murat Çoban’ın 
bebeği dünyaya gelmiştir. ÇOBAN çiftini 
tebrik eder, personelimize ve ailesine bebek-
leriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Kadir Ağaç’ın 
bebeği dünyaya gelmiştir. AĞAÇ çiftini tebrik 
eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle 
beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Abdulkadir 
Karakuş’un bebeği dünyaya gelmiştir. KARA-
KUŞ çiftini tebrik eder, personelimize ve 
ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutlu-
luk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Duran Deveci’nin 
bebeği dünyaya gelmiştir. DEVECİ çiftini 
tebrik eder, personelimize ve ailesine bebek-
leriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Emre Şahin’in 
bebeği dünyaya gelmiştir. ŞAHİN çiftini 
tebrik eder, personelimize ve ailesine bebek-
leriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Mustafa Sarıgül’-
ün bebeği dünyaya gelmiştir. SARIGÜL çiftini 
tebrik eder, personelimize ve ailesine bebek-
leriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Ramazan Güneş’-
in bebeği dünyaya gelmiştir. GÜNEŞ çiftini 
tebrik eder, personelimize ve ailesine bebek-
leriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar 
dileriz.

Hastanemizin müdür yardımcılarından 
Selcen Abacı’nın babası vefat etmiştir. 
Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Casim Aydın’ın 
kayınvalidesi vefat etmiştir. Merhumeye 
Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenle-
rine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Veli Genç’in 
babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan 
rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Bülent Tiryaki’nin 
annesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan 
rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Ahmet Yalçın’ın 
annesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan 
rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Mahmut Ataş’ın 
kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma 
Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenle-
rine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Şengül Şahin’in 
annesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan 
rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Eyüp Yıldırım’ın 
kayınvalidesi vefat etmiştir. Merhumeye 
Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenle-
rine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Mustafa Bozkurt’-
un kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma 
Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenle-
rine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Zehra Şaşooğlu’
nun babası vefat etmiştir. Merhuma 

Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenle-
rine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Pınar Akdemir’in 
babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan 
rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Aynur Çırakoğlu’-
nun babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan 
rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.


